

ACT ADITIONAL NR.18 din data de 30.09.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in **Anexa 1** la prezentul Act Adicional.

Art. 2. Serviciile, lucrările și valorile menționate în prezentul act adițional reprezintă un plafon maxim estimat și nu constituie obligație fermă de execuție sau achiziție pentru Beneficiar. Prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, în limita plafonului maxim estimat aprobat. Decontarea se va efectua exclusiv pe baza cantităților efectiv executate și recepționate, conform situațiilor de lucrări sau documentelor de recepție confirmate de reprezentantul Beneficiarului. Nu se acceptă decontarea pe bază de cantități estimate sau neconfirmate prin măsurători reale.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost incheiat astăzi, 30.09.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care il modifica in consecinta.

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18 AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Nr. Crt	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Total
	Instalatii electrice - MANOPERA				
1	Tablou electric din metal, IP55,usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 639 kW / 509 kW, I = 817 A, 30-40 circuite Cod proiect: TE.E1	buc.	2	29100.50	58201.00
2	Tablou electric din material plastic, IP44, usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare, P = [15-65] kW / [10-50 kW, I = [16-80] A, 30-40 circuite Cod proiect: TE. 1xx	buc.	70	3509.50	245245.00
3	Tablou electric din metal, IP55,usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 50 kW / 30 kW, I = 50 A, 10-20 circuite Cod proiect: TE.E1S	buc.	2	5934.50	11869.00
4	Tablou electric din metal, IP55,usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 639 kW / 509 kW, I = 817 A, 30-40 circuite Cod proiect: TE.P1	buc.	2	28171.00	56342.00
5	Tablou electric din metal, IP55,usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 50 kW / 30 kW, I = 50 A, 10-20 circuite Cod proiect: TE.P1S	buc.	2	5505.50	11011.00
6	Tablou electric din metal, IP55,usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 639 kW / 509 kW, I = 817 A, 30-40 circuite Cod proiect: TE.E2	buc.	2	29100.50	58201.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

7	Tablou electric din material plastic, IP44, usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare, P = [15-65] kW / [10-50 kW, I = [16-80] A, 30-40 circuite Cod proiect: TE. 2xx	buc.	14	3503.50	49049.00
8	Tablou electric din metal, IP55, usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 50 kW / 30 kW, I = 50 A, 10-20 circuite Cod proiect: TE.E2S	buc.	2	5934.50	11869.00
9	Tablou electric din metal, IP55, usa plina, rezerva spatiu 35%, rezerva de putere 35%, bara din cupru pentru PE, cu usi de protectie, incuietori usa, accesorii de prindere, echipat conform schemei monofilare. P = 50 kW / 30 kW, I = 50 A, 10-20 circuite Cod proiect: TE.CTA xx	buc.	16	3503.50	56056.00
10	Cablu myyf 2x0,75-1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	29624	13.48	399256.39
11	MANOPERA - CABLU N2XH 2X1.5	ml	4100	13.20	54120.00
12	MANOPERA - CABLU COMANDA LIHCH 4X075MMP	ml	1700	13.20	22440.00
13	Cablu N2XH 3x1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	53604	13.48	725141.47
14	Cablu N2XH 4x1.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	16474	13.48	222027.74
15	Cablu MCCG 4x1,5mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	16300	13.48	219682.66
16	Cablu N2XH 3x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	94556	13.48	1274369.69
17	Cablu N2XH 5x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	14410	13.48	194210.26
18	Cablu N2XH 5x10 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	1200	31.46	37752.00
19	Montaj cablu alimentare N2XH 5x10 mm	ml	2300	31.46	72358.00
20	Montaj cablu alimentare N2XH 5x16 mm	ml	3340	34.32	114628.80
21	Montaj cablu alimentare N2XH 5x25 mm	ml	2240	40.04	89689.60
22	Montaj cablu alimentare N2XH 5x35 mm	ml	1570	45.76	71843.20
23	Cablu N2XH 1x50 mmp	ml	720	34.32	24710.40
24	Cablu N2XH 1x25 mmp - CONDUCTOR DE PROTECTIE	ml	160	31.46	5033.60
25	Cablu NHXH FE180 E90 3x2.5 mmp Cablu de cupru pentru alimentare cu energie electrica rezistent la foc si emisii reduse de halogeni, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatia, cleme, etichetare, etc.).	ml	2500	13.20	33000.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

26	Conductor N2XH 1x95 mmp, L1, L2, L3, N (cantitati egale) Conductor de cupru pentru alimentare cu energie electrica, procurare si montare, inclusiv incercari, verificari si materiale marunte (dibluri, banda slitata, ipsos, izolatii, cleme, etichetare, etc.). Alim. TE.CC	ml	200	82.00	16400.00
27	Cablu N2XH 1x185 mmp	ml	700	155.00	108500.00
28	Cablu N2XH 1x240mmp	ml	600	220.00	132000.00
29	Cablu N2XH 1x120 mmp	ml	200	135.00	27000.00
30	Pat de cabluri 100x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	554	84.31	46741.46
31	Pat de cabluri 200x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	3951	86.50	341778.60
32	Pat de cabluri 300x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	1739	94.50	164354.40
33	Pat de cabluri 400x60mm - din tabla perforata, cu sistem de imbinare prin clipsare, grosime tabla 0.75mm, din OL-Zn in banda, piesă de legătură integrată, cu toate accesoriile	ml	790	105.80	83624.32
34	Accesorii de prindere agrementate si speciale de la furnizor, ancore mecanice/chimice cu agrement de la furnizor, elemente de sustinere - tija filetata si sina profilata cu certificare RF	ans.	14	95000.00	1330000.00
35	Tub protectie tip PVC flexibil d=20 mm, procurare si montare	ml	27664	9.11	252841.04
36	Tub protectie tip PVC rigid d=20 mm, procurare si montare	ml	46410	9.11	441015.10
37	Accesorii de prindere agrementate si speciale de la furnizor, material marunt	ans.	4	1452.00	5808.00
38	Masuratori specifice pentru instalatii electrice - masurarea rezistentei de izolatii la circuitele electrice din tablouri cca 50 circuite; - Determinarea valorilor curentului rezidual al echipamentelor de protectie diferentiale, timpul de declansare si impedanta circuitului	ans.	2	850.00	1700.00
39	Verificare vizuala si de functionalitate, marcare cabluri (inceput, sfarsit si pe lungime acestuia), continuitate electrica a paturilor de cabluri, etanseizari la trecerile prin elementele structurale si arhitecturale.	ans.	2	750.00	1500.00
40	Corp de iluminat echipat cu sursa LED 600x600, 40W, 230V, 50Hz, 4800lm, 120 lm/W, 4000K, CRI>80, UGR<19, IK02 IP20/IP44, montat suspendat cu tot cu accesorii (sufe ancorare, rama suport aplicata); cod din proiect - CIL1;	buc.	4104	171.60	704246.40
41	Demontaj Corp de iluminat echipat cu sursa LED 600x600, 40W, 230V, 50Hz, 4800lm, 120 lm/W, 4000K, CRI>80, UGR<19, IK02 IP20/IP44, montat suspendat cu tot cu accesorii (sufe ancorare, rama suport aplicata); cod din proiect - CIL1;	buc.	1900	25.00	47500.00
42	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare INAINTE	buc.	476	128.70	61261.20
43	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare STANGA	buc.	16	128.70	2316.60
44	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare DREAPTA	buc.	24	128.70	3068.80
45	Corp de iluminat de siguranta local (HIDRANT), nepermanent, cu sursa LED, 1x7.5 W, montaj aparent sau incastat cu acumulator Ni-Cd, 3.6V, 2.0 Ah, Autonomie 3h, IP 65, IK 08.	buc.	48	128.70	6177.60
46	Corp de iluminat de siguranta local, nepermanent, cu sursa LED, 1x7.5 W, montaj aparent sau incastat cu acumulator Ni-Cd, 3.6V, 2.0 Ah, Autonomie 3h, IP 65, IK 08.	buc.	122	128.70	15701.40

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

47	Corp de iluminat liniar 1200mm, 30W, 3600 lm, 4000K, montaj suspendat, IP20	buc	1266	198.00	250668.00
48	Corp de iluminat 220mm, 20W, 2000 lm, 4000K, montaj aparent, IP20	buc	200	151.60	30320.00
49	Corp de iluminat de siguranta pentru evacuare si pentru marcare hidranti, tip permanent, cu sursa LED, 5W, montaj aparent sau suspendat, cu acumulatori de rezerva NiCd (3h), IP 44/IP65, IK 02	buc	200	158.40	31680.00
50	Kit de emergenta cu autonomie 3h si cu borna de pretenta tensiune, instalare conform fisa tehnica producator pentru iluminatul de securitate pentru circulatie; pentru iluminatul de securitate pentru continuarea lucrului;	buc	1010	145.20	146652.00
51	Banda LED 12W/ml, pentru montaj pe holuri, inclusiv toate accesoriile de montaj	ml	6910	40.04	276676.40
52	Sursa alimentare banda led 60-250W	buc	410	157.30	64493.00
53	Înterupator simplu modular 10A/230V, montat incastat in perete in doza de aparat, inclusiv rama montaj, masca decorativa IP20	buc	1620	43.00	69660.00
54	Înterupator cap-scara modular 10A/230V, montat incastat in perete in doza de aparat, inclusiv rama montaj, masca decorativa IP20	buc	220	33.00	7260.00
55	Senzor de miscare in infrarosu, grad de protectie IP54, unghi de acoperire 360°, raza tangentiala de actiune de 20m, timp de setare de la 5 sec - 10min, temp. funct. -20° / +50°, tensiune alimentare 230-240V / 50 Hz.	buc	426	145.20	62145.60
56	Priza simpla 230V/16A; 2P+PE montata incastat, inclusiv doza de aparat, rama montaj, masca decorativa cu capac, IP44	buc	13220	33.00	370260.00
57	Doza de pardoseala 24M, inclusiv toate accesoriile	buc	2340	152.59	357065.28
58	PLACA PT APARATE 12M 45X22.5 MONTAJ IN KOBOBOX 80	buc	1920	24.31	46675.20
59	Priza simpla 230V/16A; 2P+PE modulara 2M, IP20, pentru echipare doza de pardoseala	buc	5520	33.00	182160.00
60	Doza de ramificatie, montaj incastat/aparent, capac alb, material policarbonat	buc	1284	147.90	189903.60
61	Doza de ramificatie, montaj pe pat de cabluri	buc	724	147.90	107079.60
62	Marcare doze, etichetare aparataj terminal, etichetare cabluri, etichetare trasee.	ans.	4	11575.00	46300.00
63	MANOPERA - MONTAJ TERMOSTAT	buc	1150	118.00	135700.00
64	MANOPERA - EXECUTARE LEGATURI ELECTICE IN DISTRIBUTIOARELE DE INCALZIRE IN PARDOSEALA	buc	312	396.00	123552.00
65	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 2 MODULE INCASTRATA	buc	1600	26.40	42240.00
66	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 4 MODULE INCASTRATA	buc	1664	26.40	44457.60
67	MANOPERA - DOZA DE APARAT PENTRU 6 MODULE INCASTRATA	buc	540	26.40	14256.00
68	MANOPERA - RAMA SUPT 2 MODULE	buc	2540	6.60	16764.00
69	MANOPERA - RAMA SUPT 4 MODULE	buc	2270	6.60	14982.00
70	MANOPERA - RAMA SUPT 6 MODULE	buc	1960	6.60	12936.00
71	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 2 MODULE	buc	2540	6.60	16764.00
72	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 4 MODULE	buc	2270	6.60	14982.00
73	MANOPERA - RAMA ORNAMENT 6 MODULE	buc	1960	6.60	12936.00
74	MANOPERA - EXECUTARE RACORD ELECTRIC LA ECHIPAMENTE DE INSTALATII ELECTRICE/SANTIARE/TERMICE/HVAC	buc	1642	66.00	108372.00
	Instalatii HVAC incalzire in pardoseala - MANOPERA				
1	MANOPERA - TRAVA PEX-A FI 17X2.0MM	M	175106	8.50	1488418.00
2	MANOPERA - ROLA 25 M BANDA PERIMETRALA 8X150 MM	BUC	1980	87.50	173250.00
3	MANOPERA - ROST DILATARE DIN PE EXPANDATA G=10MM, L=1.20M	BUC	0	0.00	0.00
4	MANOPERA - PLASA SUDATA CU OCHURI 100X100, G=3MM, 2000/5000MM	BUC	2800	75.00	210000.00
5	MANOPERA - CURBA CONDUCTOARE DIN PLASTIC 90° PENTRU TEVI FI 17MM	BUC	3726	3.50	13041.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

6	MANOPERA - COTURI DIN PPSU 90°, INCLUSIV MANSOANE ALUNECATOARE, TERMOIZOLATIE DIN CAUCIUC SINTETIC EXPANDAT TIP K-FLEX, G=13MM	BUC	0	3.50	0.00
7	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 12 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	48	1450.00	69600.00
8	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 11 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	28	1450.00	40600.00
9	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 10 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	24	1300.00	31200.00
10	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 9 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	16	1300.00	20800.00
11	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 8 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	20	1300.00	26000.00
12	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 7 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	20	1300.00	26000.00
13	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 5 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	8	1300.00	10400.00
14	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 4 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	8	1300.00	10400.00
15	MANOPERA - KIT TERMINAL DISTRIBUTOR-COLECTOR CU ROBINET DE GOLIRE 1/2" SI DEZAERISITOR AUTOMAT	BUC	172	122.00	20984.00
16	MANOPERA - CUTIE DISTRIBUTOR, MONTATA INCASTRAT, SLIM+, LXHX: 1000X750-850)X(110-160)	BUC	112	450.00	50400.00
17	MANOPERA - CASETA METALICA, MONTATA INCASTRAT, SLIM+, LXHX: 1200X(750-850)X(110-160)	BUC	60	500.00	30000.00
18	MANOPERA - TERMOSTAT SMART CU LCD, CU SENZOR DE TEMPERATURA PODEA (CU AFISAJ)	BUC	336	115.00	38640.00
19	MANOPERA - BLOC TERMINAL SMART 24V CU LAN SI TRANSFORMATOR (MAXIM 8 TERMOSTATE SI 12 SERVOMOTOARE CU COMANDA POMPA)	BUC	172	350.00	60200.00
20	MANOPERA - TRANSFORMATOR (PENTRU BLOC TERMINAL SI MODULE R, U)	BUC	172	50.00	8600.00
21	MANOPERA - SERVOMOTOR 24V (NC)	BUC	1056	50.00	52800.00
22	MANOPERA - REGULATOR DE PRESIUNE DIFERENTIALA 140, INCLUSIV VANA PARTENER 142 SI TUB CAPILAR DE IMPULS - DN-20	BUC	172	75.00	12900.00
23	MANOPERA - REGULATOR DE PRESIUNE DIFERENTIALA 140, INCLUSIV VANA PARTENER 142 SI TUB CAPILAR DE IMPULS - DN-25	BUC	172	85.00	14620.00
Instalati stingere sprinklere - MANOPERA					
24	MANOPERA - TEAVA DIN OTEL ZINCAT, PN16, DN20	M	770	22.50	17325.00
25	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, DN25	M	936	28.60	26849.60
26	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, DN32	M	3210	35.00	112350.00
27	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN40	M	3214	45.80	147201.20
28	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN100	M	5600	142.90	800240.00
29	MANOPERA - COT CANELAT 4" LA 90°	BUC	938	31.00	29078.00
30	MANOPERA - TEU CANELAT 4" LA 90°	BUC	366	31.00	11346.00
31	MANOPERA - TEU MECANIC 4" - 1 1/2"	BUC	1184	35.90	42505.60
32	MANOPERA - TEU MECANIC 4" - 1 1/4"	BUC	1046	35.90	37551.40
33	MANOPERA - TEU MECANIC 3" - 3"	BUC	1348	35.90	48393.20
34	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN20	BUC	0	12.50	0.00
35	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN25	BUC	5450	15.60	85020.00
36	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN32	BUC	1684	19.50	32838.00
37	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN40	BUC	1442	22.00	31724.00
38	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 25/25/20	BUC	1300	21.40	27820.00
39	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 25/25/25	BUC	288	22.40	6451.20
40	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 32/32/20	BUC	188	27.40	5151.20
41	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 32/32/25	BUC	1216	27.40	33310.40
42	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/20	BUC	444	29.50	13098.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

43	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/25	BUC	210	29.50	6195.00
44	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/32	BUC	614	29.50	18113.00
45	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/40	BUC	428	29.50	12626.00
46	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 20/1/2"	BUC	215	21.40	4601.00
47	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 25/20	BUC	177	21.40	3787.80
48	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 32/20	BUC	384	27.40	10521.60
49	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 32/25	BUC	832	27.40	22796.80
50	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 40/25	BUC	676	29.50	19942.00
51	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 40/32	BUC	762	29.50	22479.00
52	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN 100	BUC	2518	15.00	37770.00
53	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN20	BUC	1830	7.50	13725.00
54	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN25	BUC	12844	7.50	96330.00
55	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN32	BUC	5746	8.50	48841.00
56	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN40	BUC	5630	8.50	47855.00
57	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN100	BUC	2294	8.50	19499.00
58	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN SUS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	4386	15.00	65790.00
59	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN JOS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	440	15.00	6600.00
60	MANOPERA - VANA FLUTURE FI 4" - PENTRU MONTAJ APARENT	BUC	36	320.00	11520.00
61	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN JOS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR, INCLUSIV RACORD FLEXIBIL SI SISTEM E FIXARE	BUC	440	60.50	26620.00
	Instalati stingere hidranti - MANOPERA				
62	MANOPERA - TEAVA DIN OTEL ZINCAT PN16, FI 2"	M	1002	55.00	55110.00
63	MANOPERA - TEAVA DIN OTEL ZINCAT PN16, FI 2" 1/2"	M	1968	68.90	135595.20
64	MANOPERA - COT CANELAT 2" LA 90°	BUC	214	23.50	5029.00
65	MANOPERA - COT CANELAT 2" 1/2" LA 90°	BUC	1590	27.20	43248.00
66	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT 2"	BUC	724	12.00	8688.00
67	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT 2 1/2"	BUC	1436	12.50	17950.00
68	MANOPERA - REDUCTIE CANELATE 2 1/2" - 2"	BUC	126	12.00	1512.00
69	MANOPERA - TEU CANELAT 2 1/2"	BUC	126	27.20	3427.20
70	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL 2"	BUC	930	8.50	7905.00
71	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL 2 1/2"	BUC	1400	8.50	11900.00
72	MANOPERA - HIDRANT CU FURTUN SEMIRIGID DOTAT D-33 CU EXTERIOR TEXTURAT ALB DE 30M, TEAVA DE REFULARE MULTIFUNCTIONALA	BUC	46	1750.00	80000.00
73	MANOPERA - REDUCTOR DE PRESIUNE 2 1/2" MAXIM 5.2BAR	BUC	8	240.00	1920.00
74	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC, PROCURARE SI MONTARE 2 1/2"	BUC	8	240.00	1920.00
75	MANOPERA - ROBINET SECTORIZARE PENTRU REEA INELARA, PROCURARE SI MONTARE 2 1/2"	BUC	32	240.00	7680.00
76	MANOPERA - MANOMETRU, PN 0-16 BAR, RACORD 1/2. STUT CU ROBINET DE CONTROL	BUC	46	94.80	4350.40
	Instalatii HVAC climatizare - MANOPERA				
77	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN15	M	1156	31.90	36876.40
78	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN20	M	5468	33.75	184545.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

79	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN25	M	2018	42.90	86572.20
80	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN32	M	1920	52.50	100800.00
81	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN40	M	1534	68.70	105385.80
82	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN50	M	2638	92.60	244278.80
83	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN65	M	2096	115.80	242716.80
84	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN80	M	2296	132.80	304908.80
85	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN100	M	886	148.02	131145.72
86	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN125	M	2482	182.02	451773.64
87	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN150	M	1906	223.98	426905.88
88	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN15	BUC	6420	12.50	80250.00
89	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN20	BUC	2120	15.60	33072.00
90	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN25	BUC	690	19.50	13455.00
91	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN32	BUC	180	22.00	3960.00
92	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN40	BUC	252	22.00	5544.00
93	MANOPERA - COTURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN50	BUC	808	27.40	22139.20
94	MANOPERA - COTURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN65	BUC	268	31.50	8442.00
95	MANOPERA - COTURI 45° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU DN65	BUC	376	31.50	11844.00
96	MANOPERA - COTURI 45° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU DN80	BUC	1482	65.80	97515.60
97	MANOPERA - COTURI 45° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU DN125	BUC	230	191.90	44137.00
98	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 15/15	BUC	432	23.20	10022.40
99	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 20/20/15	BUC	1318	23.20	30577.60
100	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 20/20	BUC	312	23.20	7238.40
101	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/25/15	BUC	308	23.20	7145.60
102	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/25/20	BUC	246	23.20	5707.20
103	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/25	BUC	154	23.20	3572.80

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

104	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/32/15	BUC	364	28.90	10519.60
105	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/32/20	BUC	286	28.90	8265.40
106	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/32/25	BUC	254	28.90	7340.60
107	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 40/40/20	BUC	184	34.60	6366.40
108	MANOPERA - TEURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 40/40/25	BUC	140	34.60	4844.00
109	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 50/50/20	BUC	164	37.20	6100.80
110	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 50/50/32	BUC	128	37.20	4761.60
111	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/15	BUC	162	37.20	6026.40
112	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/20	BUC	186	37.20	6919.20
113	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/40	BUC	246	37.20	9151.20
114	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/50	BUC	1108	37.20	41217.60
115	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 20/15	BUC	150	23.20	3480.00
116	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/15	BUC	490	23.20	11368.00
117	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 25/20	BUC	144	23.20	3340.80
118	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/20	BUC	250	28.90	7225.00
119	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 32/25	BUC	288	28.90	8323.20
120	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL, PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 40/32	BUC	256	34.60	8857.60
121	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 50/32	BUC	172	37.20	6398.40
122	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 50/40	BUC	176	37.20	6547.20
123	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 65/50	BUC	164	37.20	6100.80
124	MANOPERA - VANA DE ECHILIBRARE MANUALA PICV DN-15	BUC	52	75.00	3900.00
125	MANOPERA - VANA DE ECHILIBRARE MANUALA PICV DN-20	BUC	874	75.00	65550.00
126	MANOPERA - VANA DE ECHILIBRARE MANUALA PICV DN-25	BUC	60	75.00	4500.00
127	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC SI MANETA, PN 25, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE, TERMOIZOLATIE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE DN15	BUC	1240	35.00	43400.00
128	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC SI MANETA, PN 25, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE, TERMOIZOLATIE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE DN20	BUC	2198	35.00	76930.00
129	MANOPERA - ROBINET CU OBTURATOR SFERIC SI MANETA, PN 25, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE, TERMOIZOLATIE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE DN25	BUC	176	35.00	6160.00
130	MANOPERA - DEZAIRISITOR AUTOMAT PN 10/16, INCLUSIV MATERIAL MARUNT DN 15	BUC	920	25.00	23000.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

131	MANOPERA - FILTRU IMPURITATI TIP Y CU FILET, PN16, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE SI MATERIAL MARUNT DN15	BUC	28	32.00	896.00
132	MANOPERA - FILTRU IMPURITATI TIP Y CU FILET, PN16, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE SI MATERIAL MARUNT DN20	BUC	762	32.00	24384.00
133	MANOPERA - FILTRU IMPURITATI TIP Y CU FILET, PN16, INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE SI MATERIAL MARUNT DN25	BUC	86	32.00	2752.00
134	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN50	BUC	1436	12.00	17232.00
135	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN65	BUC	1906	12.50	23825.00
136	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN80	BUC	1746	31.50	54999.00
137	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN100	BUC	1000	49.80	49800.00
138	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN125	BUC	1136	62.20	71903.20
139	SUPORTI CONECTIE METALICA	buc	2760	95.00	262200.00
140	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 15	BUC	684	7.50	5130.00
141	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 20	BUC	6648	7.50	49860.00
142	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 25	BUC	1630	7.50	12225.00
143	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 32	BUC	1986	7.50	14895.00
144	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 40	BUC	1102	8.00	8816.00
145	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 50	BUC	834	8.00	6672.00
146	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 65	BUC	1276	8.00	10208.00
147	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN 80	BUC	594	8.00	4752.00
148	MANOPERA - RACORD FLEXIBIL PN 16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU INCLUSIV RACORDURI OLANDEZE DN 20	BUC	1596	39.50	63042.00
Instalatii sanitare - MANOPERA					
149	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP-RC, PN20, FI20X3.4MM	M	824	32.00	26368.00
150	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP-RC, PN20, FI25X4.2MM	M	644	35.00	22540.00
151	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP-RC, PN20, FI32X5.4MM	M	382	35.00	13370.00
152	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP-RC, PN20, FI40X6.7MM	M	848	35.00	29680.00
153	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP-RC, PN20, FI50X8.3MM	M	210	52.00	10920.00
154	MANOPERA - ROBINET COLTAR CROMAT PENTRU RACORDURI LA LAVOAR FI 1/2" X 1/2"	BUC	324	35.00	11340.00
155	MANOPERA - ROBINET COLTAR CROMAT PENTRU RACORDURI REZERVOR SPALARE WC - FI 1/2" X 1/2"	BUC	172	35.00	6020.00
156	MANOPERA - ROBINET COLTAR CROMAT PENTRU RACORDURI LA SPALATOR FI 1/2" X 1/2"	BUC	96	35.00	3360.00
157	MANOPERA - ROBINET COLTAR CROMAT PENTRU RACORDURI PISOAR FI 1/2" X 1/2"	BUC	32	35.00	1120.00
158	MANOPERA - SENZOR DE INUNDATIE COMPLET ECHIPAT SI AUTOMATIZARE	BUC	56	75.00	4200.00
159	MANOPERA - ELECTROVANA NORMAL DESCHIS FI 1/2" - + MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE	BUC	50	45.00	2250.00
160	MANOPERA - ELECTROVANA NORMAL DESCHIS FI 3/4" - + MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE	BUC	44	45.00	1980.00
161	MANOPERA - ELECTROVANA NORMAL DESCHIS FI 1" - + MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE	BUC	16	50.00	800.00
162	MANOPERA - ELECTROVANA NORMAL DESCHIS FI 1 1/4" - + MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE	BUC	8	65.00	520.00
163	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, MATERIAM MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE PT. CONDUCTE FI 20MM	M	370	8.50	3145.00
164	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, MATERIAM MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE PT. CONDUCTE FI 25MM	M	244	8.50	2074.00
165	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, MATERIAM MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE PT. CONDUCTE FI 32MM	M	114	11.00	1254.00
166	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, MATERIAM MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE PT. CONDUCTE FI 40MM	M	224	11.00	2464.00
167	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, MATERIAM MARUNT DE ETANSARE, DE FIXARE PT. CONDUCTE FI 50MM	M	62	14.00	868.00

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

168	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA CU GROSIME S=25MM, MATERIAL MARUNT, DE ETANSARE, DE FIXARE, PT. CONDUCTE FI 20MM	M	260	12.00	3120.00
169	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA CU GROSIME S=25MM, MATERIAL MARUNT, DE ETANSARE, DE FIXARE, PT. CONDUCTE FI 25MM	M	176	12.00	2136.00
170	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA CU GROSIME S=25MM, MATERIAL MARUNT, DE ETANSARE, DE FIXARE, PT. CONDUCTE FI 32MM	M	148	12.50	1850.00
171	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA CU GROSIME S=25MM, MATERIAL MARUNT, DE ETANSARE, DE FIXARE, PT. CONDUCTE FI 40MM	M	224	12.50	2800.00
172	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA CU GROSIME S=25MM, MATERIAL MARUNT, DE ETANSARE, DE FIXARE, PT. CONDUCTE FI 50MM	M	56	12.50	700.00
173	MANOPERA - LAVOAR PENTRU PERSOANE CU DIZABILITATI	BUC	6	450.00	2700.00
174	MANOPERA - LAVOAR AVAND TEAVA DE SCURGERE DIN MATERIAL PLASTIC, MONTAT PE BLAT, INCLUSIV VENTIL DE SCURGERE, MATERIAL MARUNT, INCLUSIV SIFON PENTRU LAVOAR DIN POLIPROPILENA AVAND DIAMETRUL DE 40MM, VENTIL DE SCURGERE, TEAVA DIN MATERIAL PLASTIC AVAND DIAMETRUL DE 40MM, CONSOLE BRAT DUBLU PENTRU SUSTINERE, DIN FONTA, MATERIAL MARUNT (DIBLU LEMN, IPSOS, CODEZ)	BUC	168	400.00	67200.00
175	MANOPERA - CABINA DE DUS, COMPLET ECHIPATA, BATERIE DUS CU FURTUN SI CAP PARA, RIGOLA CU GRATAR PENTRU CANALIZARE, +MATERIAL MARUNT DE ETAN	BUC	8	720.00	5760.00
176	MANOPERA - VAS PENTRU CLOSET PENTRU PERSOANE CU DIZABILITATI, INCLUSIV BARA DE SUSTINERE, COMPLET ECHIPAT	BUC	6	600.00	3600.00
177	MANOPERA - VAS PENTRU CLOSET, COMPLET ECHIPAT, AVAND SIFONUL INTERIOR DE TIP S	BUC	96	500.00	48000.00
178	MANOPERA - PISOAR DIN CERAMICA ECHIPAT CU SENZOR PIR SI ELECTROVANA, COMPLET ECHIPAT, INCLUSIV ACCESORII DE MONTAJ (DIBLURI ETC)	BUC	32	320.00	10240.00
179	MANOPERA - CHIUVEITA SPALATOR BUCATARIE, CU 1 CURVA SI PICURATOR, CONSTRUCTIE DIN INOX	BUC	44	150.00	6600.00
180	MANOPERA - BATERIE MONOCOMANDA PENTRU LAVOAR PERSOANE CU DIZABILITATI	BUC	6	135.00	810.00
181	MANOPERA - BATERIE MONOCOMANDA PENTRU LAVOAR SET EVACUARE CU TUA INSTALARE PENTRU O SINGURA GAURA, DEBIT MAXIM 3.8L/MIN	BUC	168	135.00	22680.00
182	MANOPERA - BATERIE MONOCOMANDA PENTRU SPALATOR DE BUCATARIE, DEBIT MAXIM 3.8L/MIN, RACORD 3/8", INTERVAL DE PRESIUNE INTRE 0.5 SI 6 BAR	BUC	44	135.00	5940.00
183	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP, PENTRU CANALIZARE INTERIOARA ORIZONTALA, CU MUFE SI GARNITURI DIN ELASTOMERI FI 50MM	M	344	37.50	12900.00
184	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP, PENTRU CANALIZARE INTERIOARA ORIZONTALA, CU MUFE SI GARNITURI DIN ELASTOMERI FI 75MM	M	220	37.50	8250.00
185	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP, PENTRU CANALIZARE INTERIOARA ORIZONTALA, CU MUFE SI GARNITURI DIN ELASTOMERI FI 110MM	M	250	42.90	10725.00
186	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA PP, PENTRU CANALIZARE INTERIOARA ORIZONTALA, CU MUFE SI GARNITURI DIN ELASTOMERI FI 125MM	M	72	51.00	3672.00
187	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA CU FIBRA COMPOZITA PENTRU CONDUCTELE DE CONDENS, TIP PP-RC, PN20 - FI32	M	2100	35.00	73500.00
188	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA CU FIBRA COMPOZITA PENTRU CONDUCTELE DE CONDENS, TIP PP-RC, PN20, FI 50	M	4300	52.00	223600.00
189	MANOPERA - TEAVA DIN POLIPROPILENA CU FIBRA COMPOZITA PENTRU CONDUCTELE DE CONDENS, TIP PP-RC, PN20, FI 75	M	300	52.00	15600.00
190	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, PT. CONDUCTE FI32MM	M	2100	12.50	26250.00
191	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, PT. CONDUCTE FI50MM	M	3500	12.50	43750.00
192	MANOPERA - IZOLATIE TERMICA DIN POLIETILENA EXPANDATA, CU GROSIME S=13MM, PT. CONDUCTE FI75MM	M	300	20.00	6000.00
193	MANOPERA - PIESA CURATIRE COLOANA CANALIZARE MENAJERA DIN PP FI 50MM	M	10	35.00	350.00
194	MANOPERA - PIESA CURATIRE COLOANA CANALIZARE MENAJERA DIN PP FI 75MM	M	20	35.00	700.00
195	MANOPERA - PIESA CURATIRE COLOANA CANALIZARE MENAJERA DIN PP FI 110MM	M	22	45.00	990.00
196	MANOPERA - PIESA CURATIRE COLOANA CANALIZARE MENAJERA DIN PP FI 125MM	M	10	45.00	450.00
197	MANOPERA - PIESA DE ETANSARE LA TRECERE PRIN FUNDATIE BETON DIMENSIUNI 160MM	BUC	4	84.00	336.00
Instalatii de ventilatie - MATERIAL + MANOPERA					
321	CANAL DE AER RECTANGULAR DIN OI-ZN INCLUSIV PIESE SPECIALE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, ELEMENTE DE FIXARE CU GARNITURA	mp	6000	326.17	1957020.00
322	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 250X200MM / 200X200MM INCLUSIV PIESE SPECIALE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	99	264.57	26172.43

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

323	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 300X200MM / 200X200MM	buc	168	309.725	52033.80
324	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 300X200MM / 250X200MM	buc	237	309.725	73404.83
325	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 350X200MM / 300X200MM	buc	120	334.945	40193.40
326	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 400X200MM / 200X200MM	buc	180	360.1	64818.00
327	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 600X300MM / 500X200MM	buc	54	522.21	28199.34
328	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 800X500MM / 350X200MM	buc	33	762.84	25173.72
329	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 800X500MM / 500X200MM	buc	57	781.235	44530.40
330	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 1000X500MM / 800X400MM	buc	75	934.375	70078.13
331	REDUCTIE RECTANGULARA CONCENTRICA DIN OI-ZN - 1300X700MM / 1000X500MM	buc	27	1371.76	37037.52
332	TEU RECTANGULAR DIN OI-ZN - 200X200MM INCLUSIV PIESE SPECIALE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	405	261.56	105931.80
333	TEU RECTANGULAR DIN OI-ZN - 300X200MM	buc	192	338.585	65008.32
334	TEU RECTANGULAR DIN OI-ZN - 500X200MM	buc	27	513.37	13860.99
335	TEU RECTANGULAR DIN OI-ZN - 600X300MM	buc	33	681.785	22498.91
336	TEU RECTANGULAR DIN OI-ZN - 800X500MM	buc	33	1064.10	35117.94
337	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 250X200MM / 200X200MM / 250X200MM INCLUSIV PIESE SPECIALE, MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	87	269.12	25153.44
338	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 300X200MM / 200X200MM / 300X200MM	buc	87	315.51	27449.37
339	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 300X200MM / 300X300MM / 300X200MM	buc	132	352.495	46529.34
340	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 350X200MM / 200X200MM / 350X200MM	buc	270	343.005	92611.35
341	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 400X200MM / 200X200MM / 400X200MM	buc	27	520.39	14050.53
342	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 400X200MM / 350X200MM / 400X200MM	buc	33	557.505	18397.67
343	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 500X300MM / 350X200MM / 500X300MM	buc	132	519.025	68511.30
344	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 800X500MM / 500X300MM / 800X500MM	buc	33	874.705	28865.27
345	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 800X500MM / 350X200MM / 800X500MM	buc	33	800.995	26432.84
346	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 1000X500MM / 800X300MM / 1000X500MM	buc	84	1016.21	85361.64
347	TEU RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN - 1000X500MM / 800X500MM / 1000X500MM	buc	81	1172.34	94999.54
348	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 200X200MM INCLUSIV PIESE SPECIALE	buc	1500	259.35	389025.00
349	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 250X200MM	buc	243	285.675	69419.03
350	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 300X200MM	buc	246	318.89	78446.94
351	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 400X200MM	buc	246	387.855	95412.33
352	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 500X200MM	buc	75	464.945	34870.88
353	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 600X300MM	buc	54	635.895	34338.33
354	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 800X500MM	buc	66	1011.205	66739.53
355	COT RECTANGULAR DIN OI-ZN 90° - 1000X500MM	buc	66	1229.02	81115.32
356	COT RECTANGULAR REDUS DIN OI-ZN 90° - 400X250MM / 400X200MM INCLUSIV PIESE SPECIALE	buc	108	425.75	45981.00
357	PIESA DE RACORD RECTANGULARA - 200X100MM	buc	72	208.975	15046.20
358	PIESA DE RACORD RECTANGULARA - 300X150MM	buc	330	284.57	93908.10
359	PIESA DE RACORD RECTANGULARA - 400X150MM	buc	84	333.58	28020.72
360	PIESA DE RACORD RECTANGULARA - 500X150MM	buc	264	387.855	102393.72
361	CAPAC RECTANGULAR DIN OI-ZN - 200X200MM INCLUSIV MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, TERMOIZOLATIE DIN CAUCIUC SINTETIC EXPANDAT	buc	1080	283.92	306633.60
362	CANAL DE AER SPIRALAT DIN OI-ZN - F1100MM	ml	270	80.665	21779.55
363	CANAL DE AER SPIRALAT DIN OI-ZN - F1125MM	ml	543	103.265	56083.76
364	CANAL DE AER SPIRALAT DIN OI-ZN - F1160MM	ml	315	131.885	41543.78
365	CANAL DE AER SPIRALAT DIN OI-ZN - F1200MM	ml	672	165.86	111471.36

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18

AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

366	COT CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - F100MM INCLUSIV MATERIAL MARUNT DE ETANSARE, TERMOIZOLATIE DIN CAUCIUC SINTETIC EXPANDAT	buc	357	95.94	34250.58
367	COT CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - F125MM	buc	336	115.86	38962.56
368	COT CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - F1200MM	buc	405	183.69	74394.45
369	TEU CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - 100/100/100 INCLUSIV MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	66	126.425	8344.05
370	TEU CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - 125/125/100	buc	57	145.34	8284.38
371	TEU CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - 160/160/125	buc	163	190.515	31064.25
372	TEU CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - 160/160/160	buc	57	194.09	11063.13
373	TEU CIRCULAR DIN OI-ZN 90° - 200/200/125	buc	123	231.335	28454.21
374	JO BEN CIRCULAR DIN OI-ZN - 100 INCLUSIV MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	96	139.425	13384.80
375	JO BEN CIRCULAR DIN OI-ZN - 125	buc	76	154.245	12031.11
376	JO BEN CIRCULAR DIN OI-ZN - 200	buc	102	218.4	22276.80
377	REDUCTII CIRCULARE CONCENTRICE DIN OI-ZN - 125/100 INCLUSIV MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	114	101.53	11574.42
378	REDUCTII CIRCULARE CONCENTRICE DIN OI-ZN - 160/100	buc	153	145.86	22316.58
379	REDUCTII CIRCULARE CONCENTRICE DIN OI-ZN - 160/125	buc	93	145.86	13564.98
380	REDUCTII CIRCULARE CONCENTRICE DIN OI-ZN - 200/125	buc	81	174.33	14120.73
381	REDUCTII CIRCULARE CONCENTRICE DIN OI-ZN - 200/160	buc	114	186.42	21251.88
382	CAPAC CIRCULAR OI-ZN - F100MM INCLUSIV MATERIAL MARUNT DE ETANSARE	buc	204	76.245	15553.98
383	GRILA RECTANGULARA CU DUBLA DEFLEXIE, INTRODUCERE AER TRATAT - AD-21-C - 200X100MM	buc	180	171.99	30958.20
384	GRILA RECTANGULARA CU DUBLA DEFLEXIE, INTRODUCERE AER TRATAT - AD-21-C - 300X150MM	buc	252	171.99	43341.48
385	GRILA RECTANGULARA CU DUBLA DEFLEXIE, INTRODUCERE AER TRATAT - AD-21-C - 400X150MM	buc	192	171.99	33022.08
386	GRILA RECTANGULARA CU DUBLA DEFLEXIE, INTRODUCERE AER TRATAT - AD-21-C - 500X150MM	buc	126	171.99	21670.74
387	GRILA RECTANGULARA CU DUBLA DEFLEXIE, INTRODUCERE AER TRATAT - AD-21-C - 600X150MM	buc	15	232.57	3488.55
388	GRILA RECTANGULARA CU SIMPLA DEFLEXIE, ASPIRATIE AER RECIRCULAT - AD-11-C - 200X100MM	buc	240	151.97	36472.80
389	GRILA RECTANGULARA CU SIMPLA DEFLEXIE, ASPIRATIE AER RECIRCULAT - AD-11-C - 300X150MM	buc	256	151.97	39208.26
390	GRILA RECTANGULARA CU SIMPLA DEFLEXIE, ASPIRATIE AER RECIRCULAT - AD-11-C - 400X150MM	buc	136	151.97	20971.86
391	GRILA RECTANGULARA CU SIMPLA DEFLEXIE, ASPIRATIE AER RECIRCULAT - AD-11-C - 500X150MM	buc	150	151.97	22795.50
392	GRILA RECTANGULARA PENTRU TRANSFER AER PROASPAT, MONTAJ IN USA - AT-21-300-100	buc	0	197.99	0.00
393	GRILA RECTANGULARA PENTRU TRANSFER AER PROASPAT, MONTAJ IN USA - AT-21-300-200	buc	0	197.99	0.00
394	GRILA RECTANGULARA PENTRU TRANSFER AER PROASPAT, MONTAJ IN USA - AT-21-400-200	buc	0	204.815	0.00
395	DIFUZOR CIRCULAR PENTRU INTRODUCERE AER TRATAT, CU PLACA FRONTALA REGLABILA CRL-200	buc	12	150.065	1801.02
396	VALVA ASPIRATIE AER VICIAT GRUPURI SANITARE, DE TIP CON REGLABIL - KSU 100	buc	180	72.93	13127.40
397	VALVA ASPIRATIE AER VICIAT GRUPURI SANITARE, DE TIP CON REGLABIL - KSU 125	buc	75	75.855	5689.13
398	CLAPETA MANUALA DE REGLAJ DEBIT, DE SECTIUNE CIRCULARA, TIP DRU, INCLUSIV ACCESORII DE MONTAJ - FI 100	buc	180	109.915	19784.70
399	CLAPETA MANUALA DE REGLAJ DEBIT, DE SECTIUNE CIRCULARA, TIP DRU, INCLUSIV ACCESORII DE MONTAJ - FI 125	buc	105	118.82	12476.10
400	CLAPETA MANUALA DE REGLAJ DEBIT, DE SECTIUNE CIRCULARA, TIP DRU, INCLUSIV ACCESORII DE MONTAJ - FI 200	buc	39	149.5	5830.50
401	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 200X100 INCLUSIV ACCESORII DE MONTAJ	buc	411	239.98	98631.78
402	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 200X120	buc	75	297.83	22337.25
403	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 300X150	buc	405	350.545	141970.73
404	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 300X200	buc	84	365.17	30674.28
405	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 300X300	buc	24	432.445	10378.68
406	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 400X150	buc	330	408.33	134748.90

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.18
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

407	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 400X200	buc	60	422.955	25377.30
408	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 500X150	buc	276	470.86	129957.36
409	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 500X200	buc	75	485.485	36411.38
410	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 600X300	buc	84	643.955	54092.22
411	REGISTRU MANUAL CU JALUZELE PENTRU REGLAJ DEBIT, CU SECTIUNE RECTANGULARA - 800X500	buc	93	990.21	92089.93
412	ATENUATOR DE ZGOMOT RECTANGULAR, DIN TABLA DE OI-ZN CU VATA MINERALA LUNGIME 600MM - GR. VATA = 50MM - 300X200MM	buc	270	1753.57	473463.90
413	ATENUATOR DE ZGOMOT RECTANGULAR, DIN TABLA DE OI-ZN CU VATA MINERALA LUNGIME 600MM - GR. VATA = 50MM - 200X200MM	buc	405	1452.36	588205.80
	Clapete rezistente la foc - MATERIAL + MANOPERA				
414	PIESA ACCES-REVIZIE TUBULATURII, CU GARNITURA ETANSA	buc	1260	99.45	125307.00
415	CLAPETA ANTIFOC 500X200	buc	15	3404.31	51064.65
416	CLAPETA ANTIFOC 400x200	buc	39	3314.37	129260.43
417	CLAPETA ANTIFOC 350x200	buc	21	3174.12	66656.52
418	CLAPETA ANTIFOC 300x200	buc	36	3132.61	112773.96
419	CLAPETA ANTIFOC 250x200	buc	3	3081.09	9273.27
420	CLAPETA ANTIFOC 300x300	buc	12	3330.44	39965.28
421	CLAPETA ANTIFOC 600x200	buc	6	3490.42	20942.52
422	CLAPETA ANTIFOC 400x300	buc	6	3434.91	20609.46
423	CLAPETA ANTIFOC 500X300	buc	6	3535.43	21212.58
				Total LEI fara TVA	28285647.95

*** Prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, în limita plafonului maxim estimat aprobat.**

Conditii comerciale:

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Garantia este valabila 24 luni;
4. Termenul de executie va fi stabilit pentru fiecare comandă în parte, în funcție de cantitățile solicitate și de disponibilitatea tehnică, și va fi comunicat de către Prestator. Termenul va deveni obligatoriu pentru ambele părți numai după acceptarea lui de către Beneficiar, prin confirmare scrisă. În situația în care termenul propus de Prestator este considerat nejustificat de mare sau nesustenabil din punct de vedere operațional, Beneficiarul are dreptul de a renunța la respectiva comandă, fără penalități, și de a identifica alte soluții pe piață.